
ftjD ft (VY\(L- mu
o- 420'f

Kraj vysočinu 116173

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č. 1 - Základní dotace na školní rok 2018/2019 pro SŠ

Oprávněn/pověřen k podpisu: RNDr. Kamil Ubr

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: OddPKŽÚ

Počet vyhotovení: 2

Adresát: Soukromá střední odborná škola a Střední odborné učiliště s.r.o.

Smluvní částka: 1) 700000.00

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu

Podpis zajistit do:

Pracoviště/pracovník Datum podpi? /

Zpracoval: OŠMS Ing. Karel Látera -*3
Projednáno s: OŠMS Ing. Luboš Stejskal M*s~. ZM£

Právní kontrola: OŠMS JUDr. Herzánová A) f ,/ "
Předkládá: OŠMS Ing. Karel Látera ks, S'- TU>\<íi
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OŠMS RNDr. Kamil Ubr 1'T-r^i-n
ZodpovídáT Příkazce operace: OŠMS Ing. Alena Vlachová

Správce rozpočtu: OŠMS Zuzana Pavelcová r, í/^M A y
Poznámka:
Subjekt (IČO: 25571303), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: latera, datum ověření: 15.05.2018 13:34:12):

Dodatek č. 1 - Základní dotace na školní rok 2018/2019 pro SŠ

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 700000, Datum Od: 1.9.2018, Datum do: 31.8.2019, Perioda: čtvrtletně, ODPA: 003127, ORJ: 
0000003000, ORG: 0000000312510 POL: 5213 UZ: 000033155

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP01CZSI2

Dodatek č. 1 fey 0mfe fefe/fe
“ ,-j J

identifikátor dodatku č. 116173 |

ke smlouvě o poskytnutí dotace 
identifikátor smlouvy č. 108609

kterou mezi sebou podle zákona č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukromým školám, 
předškolním a školským zařízením, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), a na základě 
dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních stran, uzavřely tyto 
smluvní strany:

1. Krajský úřad Kraje Vysočina
odbor školství, mládeže a sportu 
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava
bankovní spojení: č.ú. 20095 - 32925681/0710 Česká národní banka - pobočka Brno 
zastoupený vedoucím odboru RNDr. Kamilem Ubrem (dále jen „krajský úřad")

2. Soukromá střední odborná škola a Střední odborné učiliště š.r.o.
se sídlem Znojemská 1027, 674 04 Třebíč
společnost s ručením omezeným je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně oddíl C, vložka 25705
IČO: 25325531
bankovní spojení: č.ú. 2700240426/2010 FIO banka, a.s. Třebíč
zastoupená jednatelem JUDr. Michalem Vostrým MBA, LLM (dále jen „příjemce")

jako smluvní strany uzavřely dne 28. 2. 2018 Smlouvu o poskytnutí dotace, identifikátor smlouvy 
č. 108609 (dále jen „smlouva"). Na základě rozhodnutí MŠMT č.j. MSMT-32758/2017-3, ze dne 
27. 4. 2018 ve věci zápisu změny v údajích uvedených v rejstříku škol a školských zařízení 
a v souladu s § 143 odst. 2 a podle § 149 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, došlo u školy s účinností od 1. 9. 2018 ke změně: do školského rejstříku 
byl příjemci zapsán vzdělávací program 75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 
v denní formě vzdělávání. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku smlouvy v tomto 
znění:

ČI. I

Článek III. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým ČI. III., který zní:

Strana 1 ze 3



ČI. Ill

1) Na základě splnění podmínek podle ČI. II krajský úřad stanoví procentní podíl 
z normativu stanoveného podle § 4 zákona Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy pro příslušný školní rok takto:

Na činnosti výchovně vzdělávací podle oborů vzdělání Střední odborné školy

> typ školy C00
> celkový počet žáků SŠ 320
> výše přiznané dotace 60 %

kód oboru název oboru vzdělání forma studia počet žáků %

68-43-M/01 Veřej nos právní činnost denní 62 60%

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost dálková 45 60%

75-31 -J/01 Pedagogika pro asistenty ve školství dálková 31 60%

64-41-L/51 Podnikání denní 25 60%

64-41-L/51 Podnikání dálková 50 60%

33-56-H/01 Truhlář denní 18 60%

33-56-H/01 Truhlář denní - zkrácené 5 60%

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika dálková - zkrácená 69 60%

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika denní 15 60%

2) Počty žáků jsou stanoveny na základě žádosti příjemce, maximálně však do výše 
kapacity příjemce.

3) Dotace se poskytuje převodem finančních prostředků na bankovní účet příjemce 
u Fio banky, a.s. Třebíč, č.ú. 2700240426/2010.

4) Konkrétní výše dotace bude vypočtena podle skutečného počtu žáků ve škole 
v jednotlivých oborech vzdělání a formách vzdělávání, uvedeného ve školních matrikách 
(v souladu se statistickými výkonovými výkazy) pro příslušný školní rok, nejvýše však 
do výše povoleného počtu žáků v jednotlivých oborech vzdělání a formách vzdělávání 
uvedeného ve školském rejstříku.

5) Dotace se poskytuje zálohově na jednotlivá čtvrtletí kalendářního roku ve lhůtách
stanovených v § 6 odst. 1 zákona.

Strana 2 ze 3



1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2) Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace, identifikátor smlouvy č. 108609, je sepsán 
ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Krajský úřad i příjemce obdrží 
po jednom vyhotovení dodatku.

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zveřejnění v Registru smluv zajistí krajský úřad.

V Jihlavě dne 4 . C, IS

KRAJSKÝ ÚŘAD
KRAJE VYSOČINA 

Odbor školství, mládeže 
a sportu

Žižkova ??, 58/ Já Jihlavo 
-3-

RNDr. Kamil Ubr

a Střední odborné učiliště s.r.o.
Zápis v OR vedeném KS v Brně ^ 

,* ,,,, °ddíl C, vložka 25705 @
C' 2ÍIÍ 732 m-608 772 222

674 01 TŘEBÍČ, Znojemská 1027
WWW.SSOSrSOU.CZ

JUDr. Michal Vostrý, MBA, LLM
krajský úřad příjemce

Strana 3 ze 3


